V PD bude zohľadnené STN 732901 -Zhotovovanie vonkajších 
tepelnoizolačných kontaktných systémov (ETICS) 

ČI. 4. Cena za dielo 
4.1. Cena za dielo podľa ČI. 3. je stanovená vzájomnou dohodou. 

4.2. Cena za dielo podľa ČI. 3.1.1 predstavuje: 6 500 ,-€ Bez DPH, 7800,- s DPH 

Slovom :sedemtisícosemsto eur s DPH 

Zhotoviteľ: som platcom DPH. 

Cena za autorský dozor je 25 EUR/ hod a nie je súčasťou ceny za dielo. Doba 

a rozsah autorského dozoru bude stanovený individuálne, na základe požiadaviek 

investora a zhotoviteľa diela. 

4.3. Úhrada ceny diela: